
Werkverzeichnis WSO ab 1992 Stand 09/2024

Konzert Nr. Datum Werk Solist/Solistin Ort, Div.

40. Konzert 06.10.2012 Alwyn, Suite of Scottish Dances

54. Konzert 09.09.2017 Alwyn, Suite of Scottish Dances

55. Konzert 10.09.2017 Alwyn, Suite of Scottish Dances

21. Konzert 10.11.2002 Andriessen, ”Il Divorcio di Figaro”

10. Konzert 14.09.1997 Andriessen, Sinfonia Nr. 8 „La Celebrazione“ (DSO)

38. Konzert 12.05.2012 Arnold, Anniversary Overture op. 99 Lamberti-Kirche Aurich

39. Konzert 13.05.2012 Arnold, Anniversary Overture op. 99 WHV, KKG, Jubiläumskonzert 20 Jahre NWS

35. Konzert 26.09.2010 Atterberg, Suite Nr. 3 für Violine, Viola und Streichorchester op. 19 Rolf Seeber, Vl., Petia Rousseva, Vla.

52. Konzert 18.03.2017 Bach, J. Chr., Ouverture zu „La Clemenza di Scipione“ St. Martins-Kirche Zetel St. Georgs-Kirche Sengwarden

53. Konzert 19.03.2017 Bach, J. Chr., Ouverture zu „La Clemenza di Scipione“

08. Konzert 09.03.1997 Bach, Violinkonzert E-Dur BWV 1042 Jaqui Mengler

23. Konzert 14.03.2004 Bartok, Tänze aus Siebenbürgen

01. Konzert 14.06.1992 Beethoven, 1. Sinfonie

37. Konzert 13.11.2011 Beethoven, Klavierkonzert Nr. 3 c-Moll op. 37 Prof. Martin Schumann

20. Konzert 10.02.2002 Beethoven, Sinfonie Nr. 1 Jubiläumskonzert

07. Konzert 16.06.1996 Beethoven, Sinfonie Nr. 2

59. Konzert 29.09.2019 Beethoven, Szene und Arie „ Ah! Perfido“ op. 65 Lisa Sörös

16. Konzert 19.03.2000 Beethoven, Tripelkonzert Clemente-Trio

30. Konzert 18.11.2007 Beethoven, Tripelkonzert op. 56 Max-Brod-Trio, Berlin

21. Konzert 10.11.2002 Beethoven, Violinkonzert D-Dur op. 61 Gabriella Otto

17. Konzert 08.07.2000 Beethoven, Violinromanze F-Dur op. 50 Saskia Hiersche

58. Konzert 19.05.2019 Beethoven, Violinromanzen G-Dur und F-Dur Florian Mayer

57. Konzert 23.09.2018 Beyer, Saltarello Christoph O. Beyer

43. Konzert 09.06.2013 Bizet, Carmen-Suite

54. Konzert 09.09.2017 Bizet, Vorspiel zu „Carmen“: Les Toréadors „In 80 Minuten um die Welt“ Sparkassenhalle Wilhelmshaven

55. Konzert 10.09.2017 Bizet, Vorspiel zu „Carmen“: Les Toréadors „In 80 Minuten um die Welt“ Sparkassenhalle Wilhelmshaven

19. Konzert 17.06.2001 Bizet, Walzer für Chor mit Klavier

51. Konzert 06.11.2016 Bridge, Five Entr'actes aus „The Two Hunchbacks“
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44. Konzert 02.11.2013 Bruch, Romanze für Viola und Orch.

45. Konzert 03.11.2013 Bruch, Romanze für Viola und Orch. Jens Domeyer

51. Konzert 06.11.2016 Butterworth, „The Banks of Green Willow“

61. Konzert 13.11.2022 Cherubini, Ouvertüre zu „Les Abencérages“

48. Konzert 07.06.2015 Chopin, Klavierkonzert Nr. 1 Alexander Vorontsov Neuapost. Kirche WHV

34. Konzert 14.02.2010 Chopin, Klavierkonzert Nr. 2 f-Moll op 21 Prof. Martin Schumann

67. Konzert 30.08.2024 Coates, E., From the country side St. Georgs-Kirche Sengwarden

68. Konzert 04.09.2024 Coates, E., From the country side Westerstede, Aula des Gymnasiums

40. Konzert 06.10.2012 Copland, Down a Country Lane

54. Konzert 09.09.2017 Copland, John Henry

55. Konzert 10.09.2017 Copland, John Henry

40. Konzert 06.10.2012 Copland, Music for Movies

40. Konzert 06.10.2012 Copland, Quiet City

50. Konzert 17.04.2016 Danzi, Fagottkonzert g-Moll Jens Pfaff

05. Konzert 18.11.1995 David, Symphonische Variationen Oldenburg, Kreuzkirche

06. Konzert 19.11.1995 David, Symphonische Variationen WHV, KKG

51. Konzert 06.11.2016 Delius, „Fennimore and Gerda“ Intermezzo

51. Konzert 06.11.2016 Delius, „Irmelin“ Prelude Kirche Sillenstede

46. Konzert 16.03.2014 Delius, On Hearing the First Cuckoo in Spring

34. Konzert 14.02.2010 Dvorak, Tschechische Suite op. 39

59. Konzert 29.09.2019 Elgar, Chanson de Matin op. 15  Nr. 2

59. Konzert 29.09.2019 Elgar, Chanson de Nuit op. 15  Nr. 1

26. Konzert 12.06.2005 Elgar, Elegy op. 58

21. Konzert 10.11.2002 Farkas, Piccola Musica di Concerto

03. Konzert 27.11.1993 Farkas, Piccola Musica di Concerto f. Str.orch.

19. Konzert 17.06.2001 Fauré, Masque et Bergamasque

19. Konzert 17.06.2001 Fauré, Pavane op 50 f. Orch. mit Chor NWS u. Kammerchor (Ltg. H. Waloschek)

28. Konzert 12.11.2006 Fauré, Pavane op 50 f. Orch. mit Chor

08. Konzert 07.06.1997 Fauré, Pelleas et Mélisande (DSO) Hoogeveen (NL), NWS+Drents Symfonie Orkest (DSO)

10. Konzert 14.09.1997 Fauré, Pelleas et Mélisande (DSO)
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01. Konzert 14.06.1992 Feher, Orchesterstück 1976

23. Konzert 14.03.2004 Feher, Ungarische Ouvertüre BBS-Aula, Abschiedskonzert Peter Vettermann

25. Konzert 23.02.2005 Finzi, “Let us Garlands bring” Ivo Berkenbusch

26. Konzert 12.06.2005 Finzi, “Let us Garlands bring” Ivo Berkenbusch

60. Konzert 15.05.2022 Glazunow, Idylle op. 14

43. Konzert 09.06.2013 Glinka, Souvenir d'une nuit d'été à Madrid

03. Konzert 27.11.1993 Gluck, Ouvertüre zu „Iphigenie in Aulis“

50. Konzert 17.04.2016 Gluck, Reigen seliger Geister St. Georgs-Kirche Sengwarden

20. Konzert 10.02.2002 Gotovac, Lied u. Kolo aus “Ero, der Schelm”

12. Konzert 28.02.1999 Gotovac, Lied u. Kolo aus „Ero, der Schelm“

48. Konzert 07.06.2015 Grieg, 3 Orchesterstücke aus „Sigurd Jorsalfa“ op. 56

38. Konzert 12.05.2012 Grieg, Symphonische Tänze op. 64

39. Konzert 13.05.2012 Grieg, Symphonische Tänze op. 64

48. Konzert 07.06.2015 Halvorsen, Einzugsmarsch der Bojaren

16. Konzert 19.03.2000 Händel, „Es schalle hell“ (Alexanderfest) NWS u. Kammerchor (Ltg. G. Baumann)

08. Konzert 09.03.1997 Händel, Concerto grosso g-Moll op.6/6

56. Konzert 18.02.2018 Händel, Harfenkonzert B-Dur Verena Volkmer

16. Konzert 19.03.2000 Haydn, 4-stg. Gesänge f. Chor und Klavier Kammerchor

03. Konzert 27.11.1993 Haydn, Cellokonzert D-Dur Johannes Nikolaus Rapp

65. Konzert 17.02.2024 Haydn, Konzert f. Horn u. Orch. D-Dur Joaquim Palet St. Georgs-Kirche Sengwarden

66. Konzert 18.02.2024 Haydn, Konzert f. Horn u. Orch. D-Dur Joaquim Palet Stadtkirche Jever

33. Konzert 26.04.2009 Haydn, M., Concertino D-Dur für Horn u. Orch. Joaquim Palet

60. Konzert 15.05.2022 Haydn, Ouvertüre "Il Mondo della Luna" Hob. XXVIII:7 St. Georgs-Kirche Sengwarden

34. Konzert 14.02.2010 Haydn, Ouvertüre zu „Le Pescatrici“

26. Konzert 12.06.2005 Haydn, Sinfonie Nr. 101, D-Dur

23. Konzert 14.03.2004 Haydn, Sinfonie Nr. 104, D-Dur

37. Konzert 13.11.2011 Haydn, Sinfonie Nr. 30, C-Dur („Alleluja")

52. Konzert 18.03.2017 Haydn, Sinfonie Nr. 81, G-Dur

53. Konzert 19.03.2017 Haydn, Sinfonie Nr. 81, G-Dur

31. Konzert 25.05.2008 Haydn, Sinfonie Nr. 83, g-Moll
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56. Konzert 18.02.2018 Haydn, Sinfonie Nr. 87, A-Dur

58. Konzert 19.05.2019 Haydn, Sinfonie Nr. 89, F-Dur

50. Konzert 17.04.2016 Haydn, Sinfonie Nr. 93, D-Dur Hob. I:93

08. Konzert 07.06.1997 Haydn, Sinfonie Nr. 99, (NWS) Hoogeveen (NL), NWS+Drents Symfonie Orkest (DSO)

08. Konzert 09.03.1997 Haydn, Sinfonie Nr. 99, Es-Dur

23. Konzert 14.03.2004 Hidas, Oboenkonzert Anja Lauckner

08. Konzert 09.03.1997 Hindemith, Spielmusik op. 43/1

52. Konzert 18.03.2017 Hindemith, Trauermusik Nikolas Sahler

53. Konzert 19.03.2017 Hindemith, Trauermusik

56. Konzert 18.02.2018 Hoffmeister, Violakonzert D-Dur Anton Rusnak

40. Konzert 06.10.2012 Holst, A Fugal Concerto op. 40.2

29. Konzert 21.04.2007 Holst, Lyric Movement f. Viola. u. Orch. Henrieke Gosch

37. Konzert 13.11.2011 Hovhaness, "Prayer of St. Gregory" Folkert Fendler, Trp.

44. Konzert 02.11.2013 Hummel, Fantasie für Viola und Orch.

45. Konzert 03.11.2013 Hummel, Fantasie für Viola und Orch. Jens Domeyer

32. Konzert 09.11.2008 Järnefelt, Berceuse

32. Konzert 09.11.2008 Järnefelt, Praeludium

60. Konzert 15.05.2022 Kabalevsky, Cellokonzert Nr. 1 op. 49 Yevgeny Sapozhnikov

18. Konzert 20.01.2001 Kabalewski, „Die Komödianten“  op. 26

07. Konzert 16.06.1996 Krenek, Fünf kurze Stücke f. Str.orch.

29. Konzert 21.04.2007 Larsson, Concertino op. 45/9 f. Viola. u. Orch. Henrieke Gosch

49. Konzert 22.11.2015 Larsson, Fyra vignetter till Shakespeares En vintersaga op. 18

67. Konzert 30.08.2024 Larsson, L. E., Pastorale St. Georgs-Kirche Sengwarden

68. Konzert 01.09.2024 Larsson, L. E., Pastorale Westerstede, Aula des Gymnasiums

29. Konzert 21.04.2007 Larsson, Lyrisk Fantasi op. 54

32. Konzert 09.11.2008 Larsson, Lyrisk Fantasi op. 54

49. Konzert 22.11.2015 Larsson, Pastoral

32. Konzert 09.11.2008 Larsson, Pastoralsuite op. 19

35. Konzert 26.09.2010 Larsson, Vorspiel zu „Förklädd Gud“ op. 24

54. Konzert 09.09.2017 Liszt, Fantasie über ungarische Volksmelodien Ariana Mladenova
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55. Konzert 10.09.2017 Liszt, Fantasie über ungarische Volksmelodien Ariana Mladenova

04. Konzert 26.06.1994 Lully, Ballettsuite

11. Konzert 18.07.1998 Martinu, Sinfonietta „La Jolla“

12. Konzert 28.02.1999 Martinu, Sinfonietta „La Jolla“

13. Konzert 01.03.1999 Martinu, Sinfonietta „La Jolla“

14. Konzert 07.03.1999 Martinu, Sinfonietta „La Jolla“

02. Konzert 21.03.1993 Mehul, Sinfonie Nr. 1, g-Moll

08. Konzert 09.03.1997 Mendelssohn, Hebriden-Ouvertüre

08. Konzert 07.06.1997 Mendelssohn, Hebriden-Ouvertüre (NWS+DSO) Hoogeveen (NL), NWS+Drents Symfonie Orkest (DSO)

04. Konzert 26.06.1994 Milhaud, Serenade pour orchestre (1920/21)

20. Konzert 10.02.2002 Milhaud, Serenade pour orchestre (1920/21)

18. Konzert 20.01.2001 Mjaskowski, Serenade Es-Dur op 32/1

59. Konzert 29.09.2019 Moeran, Ernest John, Lonely Waters

59. Konzert 29.09.2019 Moeran, Ernest John, Whythorne´s Shadow

41. Konzert 26.01.2013 Mozart-Arien Ivo Berkenbusch Kirche Bockhorn, Benefizkonz. Rotary Varel-Friesland

42. Konzert 27.01.2013 Mozart-Arien Ivo Berkenbusch WHV, KKG

17. Konzert 08.07.2000 Mozart, „Les petits riens“ Jever, Theater

62. Konzert 11.03.2023 Mozart, "Zauberflöte", Einleitung zum 2. Akt, Marsch der Priester St. Georgs-Kirche Sengwarden

07. Konzert 16.06.1996 Mozart, Ballettmusik „Les petits riens“ KV 299b

27. Konzert 19.02.2006 Mozart, Hornkonzert Es-Dur KV495 Joaquim Palet

01. Konzert 14.06.1992 Mozart, Klarinettenkonzert KV 622 Holger Schultze

18. Konzert 20.01.2001 Mozart, Klarinettenkonzert KV 622 Karl Leister

24. Konzert 05.12.2004 Mozart, Klavierkonzert A-Dur KV 488 Megumi Ishida-Hahn

02. Konzert 21.03.1993 Mozart, Klavierkonzert A-Dur, KV 488 Marlena Maciejkowic

22. Konzert 29.03.2003 Mozart, Klavierkonzert Nr. 20, d-Moll KV 466 Kerstin Straßburg

59. Konzert 29.09.2019 Mozart, Konzertarie „Vado, ma dove? o Dei!“ KV 583 Lisa Sörös

67. Konzert 30.08.2024 Mozart, L., Sinfonia in D,  Die Bauernhochzeit St. Georgs-Kirche Sengwarden

68. Konzert 01.09.2024 Mozart, L., Sinfonia in D,  Die Bauernhochzeit Westerstede, Aula des Gymnasiums

65. Konzert 17.02.2024 Mozart, Marsch Nr. 2 KV 408 St. Georgs-Kirche Sengwarden

66. Konzert 18.02.2024 Mozart, Marsch Nr. 2 KV 408 Stadtkirche Jever
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62. Konzert 11.03.2023 Mozart, Oboenkonzert KV 314 Jutta Borowski St. Georgs-Kirche Sengwarden

10. Konzert 14.09.1997 Mozart, Ouvertüre zu „Die Hochzeit des Figaro“ (DSO) Stadttheater WHV, NWS+DSO

46. Konzert 16.03.2014 Mozart, Sinfonia concertante Vasilij Rusnak, Vl, Anton Rusnak, Va St. Willehad-Kirche WHV

59. Konzert 29.09.2019 Mozart, Sinfonie D-Dur KV 81

04. Konzert 26.06.1994 Mozart, Sinfonie Nr. 31 („Pariser“)

19. Konzert 17.06.2001 Mozart, Sinfonie Nr. 35 D-Dur KV 385

21. Konzert 10.11.2002 Mozart, Sinfonie Nr. 40, g-Moll

01. Konzert 14.06.1992 Mozart, Titus-Ouvertüre KV 621 Peter Vettermann, Dir.

41. Konzert 26.01.2013 Mozart, Titus-Ouvertüre KV 621

42. Konzert 27.01.2013 Mozart, Titus-Ouvertüre KV 621

10. Konzert 14.09.1997 Mozart, Titus-Ouvertüre KV 621 (NWS)

05. Konzert 18.11.1995 Mozart, Violinkonzert A-Dur KV 219 Lajos Csüry

06. Konzert 19.11.1995 Mozart, Violinkonzert A-Dur KV 219 Lajos Csüry

15. Konzert 29.01.2000 Mozart, Violinkonzert Nr. 2 D-Dur KV 211 Hebe Mensinga

54. Konzert 09.09.2017 Paganini, Carneval di Venezia Florian Mayer

55. Konzert 10.09.2017 Paganini, Carneval di Venezia Florian Mayer

31. Konzert 25.05.2008 Parry, Suite aus “The Birds of Aristophanes”

16. Konzert 19.03.2000 Perti, Magnificat à 4 NWS u. Kammerchor (Ltg. G. Baumann)

15. Konzert 29.01.2000 Prokofjew, „Peter und der Wolf“ Sprecher: Christian Hettkamp

17. Konzert 08.07.2000 Prokofjew, „Peter und der Wolf“ Sprecher: Hans Werner Bramer

61. Konzert 13.11.2022 Puccini, „Tosca“, Zwischenspiel aus dem 3. Akt „Tosca“

16. Konzert 19.03.2000 Purcell, Pavane und Chaconne

49. Konzert 22.11.2015 Ravel, Pavane

38. Konzert 12.05.2012 Reinecke,  Cellokonzert d-Moll op. 82 Christoph O. Beyer

39. Konzert 13.05.2012 Reinecke,  Cellokonzert d-Moll op. 82

60. Konzert 15.05.2022 Reinecke, "Die Hirten auf dem Felde" op. 220, 8

47. Konzert 28.09.2014 Reinecke, „Die Hochzeit zu Kana“ St. Georgs-Kirche Sengwarden

37. Konzert 13.11.2011 Reinecke, "Jacobs Traum" op. 220 Nr. 4

60. Konzert 15.05.2022 Reinecke, „Wanderung nach Bethlehem" op. 220, 9

43. Konzert 09.06.2013 Rodrigo, Canconeta Laszlo Rusnak WHV, KKG
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43. Konzert 09.06.2013 Rodrigo, Fantasia para un gentilhombre Malte Vief, Git.

52. Konzert 18.03.2017 Rosetti, Violakonzert G-Dur Nikolas Sahler

53. Konzert 19.03.2017 Rosetti, Violakonzert G-Dur

62. Konzert 11.03.2023 Rossini, "Mosé in Egitto", Ballettmusik Nr. 1, 3. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

62. Konzert 11.03.2023 Rossini, "Mosé in Egitto", Einleitung zum 3. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

62. Konzert 11.03.2023 Rossini, "Mosé in Egitto", Finale 4. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

62. Konzert 11.03.2023 Rossini, "Mosé in Egitto", Marsch aus dem 4. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

62. Konzert 11.03.2023 Rossini, "Mosé in Egitto", Vorspiel zum 4. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

61. Konzert 13.11.2022 Rossini, Fagottkonzert B-Dur Jens Pfaff

24. Konzert 05.12.2004 Rossini, Ouvertüre zu „Die seidene Leiter“ Marcus Prieser, Dir.

58. Konzert 19.05.2019 Rossini, Ouvertüre zu "Il Signor Bruschino"

22. Konzert 29.03.2003 Roussel, Petite Suite op 39/1

20. Konzert 10.02.2002 Saint-Saens, Cellokonzert Nr. 1, a-Moll Konstantin Pfiz

57. Konzert 23.09.2018 Saint-Saens, Cellokonzert Nr. 1, a-Moll Christoph O. Beyer

28. Konzert 12.11.2006 Saint-Saens, Havanaise op.83 Saskia Hiersche

04. Konzert 26.06.1994 Saint-Saens, Klavierkonzert g-Moll Christian Seibert

28. Konzert 12.11.2006 Saint-Saens, Morceau de concert op. 62 Saskia Hiersche

22. Konzert 29.03.2003 Saint-Saens, Sinfonie Nr. 2, a-Moll op. 55

05. Konzert 18.11.1995 Salieri, Große Messe D-Dur Nr. 1 NWS+Singverein OL

06. Konzert 19.11.1995 Salieri, Große Messe D-Dur Nr. 1 NWS+Singverein OL

19. Konzert 17.06.2001 Schmidt-Kowalski, Fantasiestücke op 76 f. Str.orch.

12. Konzert 28.02.1999 Schostakowitsch,  2. Klavierkonzert op. 102 Adriana Mladenova

13. Konzert 01.03.1999 Schostakowitsch,  2. Klavierkonzert op. 102 Adriana Mladenova

14. Konzert 07.03.1999 Schostakowitsch,  2. Klavierkonzert op. 102 Adriana Mladenova

44. Konzert 02.11.2013 Schubert, Ballettmusiken aus „Rosamunde“ NGW WHV 3.11.: „Treffpunkt Kultur“ Stiftung Kulturkreis WHV

45. Konzert 03.11.2013 Schubert, Ballettmusiken aus „Rosamunde“

11. Konzert 18.07.1998 Schubert, Messe C-Dur op. 48 Solisten Opernchor OL NWS+Singverein OL

57. Konzert 23.09.2018 Schubert, Musik zu Rosamunde

28. Konzert 12.11.2006 Schubert, Sinfonie h-Moll

11. Konzert 18.07.1998 Schubert, Sinfonie Nr. 2, B-Dur
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13. Konzert 01.03.1999 Schubert, Sinfonie Nr. 2, B-Dur PFL OL/ Assen (NL)

14. Konzert 07.03.1999 Schubert, Sinfonie Nr. 2, B-Dur

35. Konzert 26.09.2010 Schubert, Sinfonie Nr. 3, D-Dur

65. Konzert 17.02.2024 Schubert, Sinfonie Nr. 4, c-Moll St. Georgs-Kirche Sengwarden

66. Konzert 18.02.2024 Schubert, Sinfonie Nr. 4, c-Moll Stadtkirche Jever

24. Konzert 05.12.2004 Schubert, Sinfonie Nr. 5, B-Dur

25. Konzert 23.02.2005 Schubert, Sinfonie Nr. 5, B-Dur

03. Konzert 27.11.1993 Schubert, Sinfonie Nr. 6, C-Dur

41. Konzert 26.01.2013 Schubert, Sinfonie Nr. 7, h-Moll („Unvollendete“)

42. Konzert 27.01.2013 Schubert, Sinfonie Nr. 7, h-Moll („Unvollendete“)

44. Konzert 02.11.2013 Schubert, Zwischenaktmusiken aus „Rosamunde“

45. Konzert 03.11.2013 Schubert, Zwischenaktmusiken aus „Rosamunde“

02. Konzert 21.03.1993 Schumann, Ouvertüre zu „Hermann und Dorothea“

47. Konzert 28.09.2014 Schumann, Ouvertüre, Scherzo und Finale op. 52

27. Konzert 19.02.2006 Sibelius, „Pelleas & Melisande“ op. 46

27. Konzert 19.02.2006 Sibelius, Andante festivo f. Str.orch.

08. Konzert 07.06.1997 Sibelius, Finlandia (NWS+DSO) Hoogeveen (NL), NWS+Drents Symfonie Orkest (DSO)

10. Konzert 14.09.1997 Sibelius, Finlandia (NWS+DSO)

29. Konzert 21.04.2007 Sibelius, Kuolema op. 44

46. Konzert 16.03.2014 Spiegl, The Radio 4 UK Theme

07. Konzert 16.06.1996 Stamitz, Konzert für 2 Klarinetten und Orch. B-Dur Sandrina Brammer, Antonia Lorenz

36. Konzert 27.03.2011 Stanford, Cellokonzert d-Moll Alexander Baillie

54. Konzert 09.09.2017 Strauss (Sohn), Ägyptischer Marsch

55. Konzert 10.09.2017 Strauss (Sohn), Ägyptischer Marsch

54. Konzert 09.09.2017 Strauss (Vater), Radetzky-Marsch

55. Konzert 10.09.2017 Strauss (Vater), Radetzky-Marsch

67. Konzert 30.08.2024 Strauss, Bauern-Polka St. Georgs-Kirche Sengwarden

68. Konzert 01.09.2024 Strauss, Bauern-Polka Westerstede, Aula des Gymnasiums

02. Konzert 21.03.1993 Strawinsky, Suite Nr. 2

33. Konzert 26.04.2009 Sullivan, Ouvertüre zu „Der Mikado“
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32. Konzert 09.11.2008 Svendsen, Cellokonzert D-Dur op. 7 Konstantin Pfiz

48. Konzert 07.06.2015 Svendsen, Norwegische Rhapsodie Nr. 1 op. 17

54. Konzert 09.09.2017 Svendsen, Romanze Florian Mayer

55. Konzert 10.09.2017 Svendsen, Romanze Florian Mayer

54. Konzert 09.09.2017 Tschaikowsky, Danse Arabe, (Nussknacker)

55. Konzert 10.09.2017 Tschaikowsky, Danse Arabe, (Nussknacker)

54. Konzert 09.09.2017 Tschaikowsky, Danse Chinoise, (Nussknacker)

55. Konzert 10.09.2017 Tschaikowsky, Danse Chinoise, (Nussknacker)

54. Konzert 09.09.2017 Tschaikowsky, Danse Russe Trepak (Nussknacker)

55. Konzert 10.09.2017 Tschaikowsky, Danse Russe Trepak (Nussknacker)

49. Konzert 22.11.2015 Tschaikowsky, Elegie

63. Konzert 23.09.2023 Tschaikowsky, Impressionen aus „Schwanensee“ St. Georgs-Kirche Sengwarden

64. Konzert 24.09.2023 Tschaikowsky, Impressionen aus „Schwanensee“ Stadtkirche Jever

49. Konzert 22.11.2015 Tschaikowsky, Nocturne op. 19 Christoph O. Beyer St. Georgs-Kirche Sengwarden

33. Konzert 26.04.2009 v. Dittersdorf, Symphonie “Die vier Weltalter“

67. Konzert 30.08.2024 Vaughan Williams, English Folk Song Suite St. Georgs-Kirche Sengwarden

68. Konzert 01.09.2024 Vaughan Williams, English Folk Song Suite Westerstede, Aula des Gymnasiums

36. Konzert 27.03.2011 Vaughan Williams, Prelude 49th Parallel

25. Konzert 23.02.2005 Vaughan Williams, Two Hymn Preludes Kirche Bockhorn

26. Konzert 12.06.2005 Vaughan Williams, Two Hymn Preludes

31. Konzert 25.05.2008 Vaughan-Williams, “The Lark Ascending” Rolf Seeber

46. Konzert 16.03.2014 Vaughan-Williams, English Folk Song Suite

51. Konzert 06.11.2016 Vaughan-Williams, Fantasia on 'Greensleeves'

51. Konzert 06.11.2016 Vaughan-Williams, Tubakonzert Patricio Cosentino

62. Konzert 11.03.2023 Verdi, „Aida“, Tanz der Mohren St. Georgs-Kirche Sengwarden

61. Konzert 13.11.2022 Verdi, „Aida“, Tanz der Mohrensklaven

61. Konzert 13.11.2022 Verdi, „Aida“, Tanz der Priesterinnen

62. Konzert 11.03.2023 Verdi, „Aida“, Triumphmarsch St. Georgs-Kirche Sengwarden

61. Konzert 13.11.2022 Verdi, „La Traviata“ Vorspiel zum 3. Akt St. Georgs-Kirche Sengwarden

61. Konzert 13.11.2022 Verdi, „La Traviata“, Preludio
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49. Konzert 22.11.2015 Volkmann, Konzert für Cello und Orch. a-Moll op. 33 Christoph O. Beyer

30. Konzert 18.11.2007 Wagner, R., Siegfried-Idyll

47. Konzert 28.09.2014 Wagner, S., „Glaube“, Zwischenspiel aus „Heidenkönig“ op. 9

30. Konzert 18.11.2007 Wagner, S., Vorspiel 3. Akt zu “Der Bärenhäuter”

36. Konzert 27.03.2011 Walton, A Shakespeare Suite “Richard III”

36. Konzert 27.03.2011 Walton, Prelude “Richard III”

47. Konzert 28.09.2014 Weber, Fagottkonzert F-Dur Jens Pfaff

33. Konzert 26.04.2009 Weber, Turandot: Ouvertüre, Trauermarsch aus Akt V u. Marsch aus Akt II

54. Konzert 09.09.2017 Williams, Star Wars

55. Konzert 10.09.2017 Williams, Star Wars

35. Konzert 26.09.2010 Wirén, Romatik svit ur Köpmannen i Venedig op. 22
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